
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Blanka KRPALOVÁ

Název práce: Analýza příkladů dobré praxe na vybraných školách malotřídního typu v Karlovarském a
Středočeském kraji

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Předložená  diplomová  práce  Analýza  příkladů  dobré  praxe  na  vybraných  školách  malotřídního  typu  v
Karlovarském  a  Středočeském  kraji  sestává  ze  6  kapitol,  přičemž  první  4  z  nich  pojednávající  o
malotřídních školách, příkladech dobré praxe a obecně výuce matematiky v souvislosti z RVP spadají do
části teoretické, zatímco zbývající 2 kapitoly věnované metodice výzkumu a sběru, interpretaci a analýze
dat spadají do části empirické (praktické).
Text  práce  je  napsaný  čtivou  formou,  jeho  jednotlivé  části  na  sebe  dobře  navazují,  autorka  se  v  práci
vyvarovala  přehnaného  množství  pravopisných  chyb  a  překlepů.  Formální  a  grafická  úroveň  práce  je
vysoká. Po obsahové stránce je obtížné podle zadání DP hodnotit splnění všech bodů zásad k vypracování,
nicméně  lze  konstatovat,  že  práce  obsahuje  to,  co  by  podle  tématu  čtenář  očekával.  Zároveň  je  potřeba
vyzdvihnout  velkou  míru  autorčiny  samostatnosti  a  píle,  s  nimiž  ke  zpracování  textu  přistoupila,  a  to  i
přesto  (nebo  právě  proto),  že  kvůli  změně  vedoucího  práce  měla  na  potřebné  úpravy  spojené  s
vypracováním  relativně  málo  času.
Kontrolou  plagiátorství  v  systému  Thesis  nebyly  zjištěny  shody  s  dalšími  dokumenty  a  práce  je  tedy
původním  dílem  autorky.

Dotazy k práci
1. Osvětlete pofidérní způsob zadání zásad k vypracování diplomové práce.
2. Pokud  byste  měla  z  pozorovaných  hodin  vybrat  konkrétní  jednu  aktivitu,  která  se  dle  vašeho

názoru  velmi  povedla,  a  jednu  aktivitu,  která  se  nevydařila,  které  aktivity  by  to  byly  a  proč?

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Lukáš Honzík, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


